
UCHWAŁA NR XXXVII.17.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego dotyczącej wyznaczenia 
aglomeracji Nowa Sól.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 145 ze 
zm.) i § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie wyznaczania obszaru 
i granic aglomeracji ( Dz. U.z 2010r., Nr 137, poz. 922)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Otyniu opiniuje pozytywnie projekt Uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego 
zmieniającej rozporządzenie w sprawie wyznaczenia aglomeracji Nowa Sól, stanowiących załącznik 
do pisma Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego znak: DW.II.7320.1.9.2013 z dnia 16.01.2014r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń. 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr XXXIII.87.2013 Rady Gminy w Otyniu z 29 listopada 2013r. 
w sprawie:zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego dotyczącej wyznaczenia 
aglomeracji Nowa Sól. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Michalski

Id: C424B7C8-81E8-4C69-A496-0964020DA28A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju Wsi, z up. Marszałka Województwa,
wystąpił do Urzędu Gminy w Otyniu pismem znak: DW.II.7320.1.9.2013 z dnia 16.01.2014 r. o zaopiniowanie
projektu Uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji Nowa Sól. Projekt
uchwały dotyczy zwiększenia wielkości równoważnej liczby mieszkańców obszaru aglomeracji (RLM).
Poprzednia wielkość RLM została ustalona na podstawie informacji i dokumentów zgromadzonych na potrzeby
tworzenia aglomeracji w 2006r. Obecnie z uwagi na zmianę liczby rzeczywistych mieszkańców oraz miejsc
noclegowych jak również dopływem ścieków przemysłowych do oczyszczalni ścieków wartość ta uległa
zwiększeniu do wysokości 53 364 RLM. 

Id: C424B7C8-81E8-4C69-A496-0964020DA28A. Podpisany Strona 1




